
 
О внесении изменений в приложение к постановлению Саратовской 
областной Думы от 29 января 2014 года № 20-943 «О реестре 
административно-территориального деления Саратовской области» 

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, За-
кона Саратовской области «Об административно-территориальном устрой-
стве Саратовской области» Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной 
Думы от 29 января 2014 года № 20-943 «О реестре административно-
территориального деления Саратовской области» следующие изменения: 

1) пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания: 
«перечень городских районов города Саратова по форме согласно 

приложению 4 к положению.»; 
2) дополнить приложением 4 к Положению о реестре администра-

тивно-территориального деления Саратовской области следующего содер-
жания: 

«Приложение 4 к Положению о реестре 
административно-территориального 
деления Саратовской области 
 

Перечень городских районов города Саратова 
 

№ 
п/п 

Наименование  
городского района 

Адрес месторасположения  
администрации городского 

района 

Численность 
населения* 

1 2 3 4 
    

 
*Численность населения указывается по состоянию на 1 января           

2018 года. В случае принятия решения о преобразовании городского райо-
на города Саратова численность населения указывается по состоянию на 
дату внесения в реестр.». 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

25.07.2018 № 15-349 

ã.Ñàðàòîâ 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                           И.Г.Кузьмин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


